

دانش آموزان کودکستان تا پایه ۱۲ در همه مناطق جز یک منطقه به کلاس درس باز می گردند

۱۹ می ۲۰۲۱ (۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰)

دانش آموزان سرتاسر آلبرتا، به جز دانش آموزان منطقه شهری وود بافلو، روز ۲۵ می به کلاس درس باز می گردند.

تغییر دو-هفته ای به یادگیری در خانه وقت کافی را در اختیار نظام آموزشی قرار داده است تا به چالش های عملیاتی ایجاد شده با افزایش موارد ابتلا به کوید-۱۹ در استان بپردازد. دانش آموزان کودکستان تا پایه ۱۲ در منطقه شهری وود بافلو همچنان برای یک هفته دیگر به یادگیری در خانه ادامه خواهند داد، با این هدف که در تاریخ ۳۱ می به یادگیری حضوری باز گردند.

"خوشوقتم که طرح دو هفته ای در تقریباً تمام نواحی استان موفق بوده است. همه سخت تلاش کردند تا رشد سریع موارد ابتلا را متوقف کنند و من اطمینان دارم که همه دانش آموزان، بقیه سال تحصیلی را در کلاس درس به پایان خواهند رساند. در عین حالی که همچنان تلاش می کنیم دانش آموزان را مشغول امر یادگیری نگه داریم، می خواهیم از همه دانش آموزان، والدین، معلمان و کارکنان برای زحمات و انعطاف پذیری شان تشکر کنم."

آدریانا لاگرانج، وزیر آموزش و پرورش

همه مدارس در منطقه شهری وود بافلو (مدارس دولتی، کاتولیک، چارتری و مستقل) همچنان برای یک هفته دیگر به یادگیری در خانه ادامه خواهند داد. تعداد موارد ابتلا در این منطقه مطابق با نرخ سایر مناطق روند نزولی پیدا نکرده است، که به معنای احتمال بیشتر تداوم چالش های عملیاتی برای کلاس های حضوری است.

پروتکل های بهداشتی سختگیرانه ای که در مدارس وضع کرده ایم، شامل الزامات زدن ماسک، گروه بندی، غربالگری برای علائم کوید و ترتیبات محل نشستن، همچنان ادامه خواهند داشت. این ها علاوه بر لایه های اضافی حفاظتی برای تعداد هر چه بیشتری از آلبرتایی ها، از جمله کادر مدرسه و دانش آموزان سنین ۱۲ سال و بالاتر است که واکسن کوید-۱۹ را زده اند.

گسترش آزمایشات غربالگری سریع در مدارس نیز از آغاز هفته آینده در ادمونتون، کلگری، فورت مک موری، گراند پری و لث بریج، و در سایر اجتماعاتی که در آنها نیاز وجود داشته باشد، طبق برنامه پیش می رود. به نواحی آموزش و پرورش مدارس در ادمونتون و کلگری این فرصت داده شده است که قبل از این که بازگشت به یادگیری حضوری صورت گیرد، تیم های انجام آزمایش در محل مدارس منتخب حضور پیدا کنند. آزمایش سریع، با مشخص کردن سریع افراد بدون علائم که ممکن است به ویروس مبتلا باشند، لایه پیشگیرانه دیگری در برابر شیوع کوید-۱۹ است. تیم آزمایش سریع آموزش و پرورش با نواحی آموزش و پرورش مدارس در مورد انتخاب مدارس نهایی، تدارکات، روند اخذ رضایت و برنامه ریزی همکاری می کند.

تا این تاریخ، در مدارس ادمونتون و کلگری ۱۰,۸۰۰ [آزمایش انجام شده اند](#) که منجر به ۴۴ نتیجه مثبت اولیه شده است. از همه کسانی که آزمایش غربالگری مثبت داشته باشند خواسته می شود با انجام آزمایش مورد تایید آزمایشگاه در یکی از مراکز ارزیابی خدمات بهداشتی آلبرتا این نتیجه را تایید کند. نتیجه مثبت در آزمایش سریع به معنای این است که کادر مدرسه یا دانش آموز می بایست برای ۱۰ روز از آن تاریخ خود را قرنطینه کنند، مگر این که آزمایش بعدی انجام شده از طریق خدمات بهداشتی آلبرتا منفی باشد، که در آن صورت آنها می توانند به مدرسه بازگردند.

اطلاعات مرتبط

- [یادگیری کودکان تا پایه ۱۲ در طول مدت کوید-۱۹](#)
- [راهنمایی در خصوص کوید-۱۹ و اقدامات بهداشتی برای کودکان تا مدارس پایه ۱۲](#)

چند رسانه ای

- [این کنفرانس خبری را تماشا کنید.](#)

پرسش های رسانه ای

[نیکول اسپارو](#)

۷۸۰-۷۲۰-۱۹۱۵

دبیر مطبوعاتی، آموزش و پرورش

برای منابع ترجمه شده بیشتر دولتی، به سایت زیر مراجعه نمایید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>.